quinta-feira, 11 de setembro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

     PORTARIA Nº 061 DE 11 DE SETEMBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
COM AS NOTAS ATRIBUÍDAS PELA COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO E RESULTADO DA HABILITAÇÃO NO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 -
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA
NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA –
PNAB (LEI Nº 14.399/2022) – 1° CICLO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas que regem a
Administração Pública, em conjunto com a COORDENADORA MUNICIPAL DE CULTURA,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o resultado final das notas atribuídas pela comissão de avaliação e
resultado da habilitação no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 SELEÇÃO DE
PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA
NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022) – 1° CICLO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, em Cordeiros – BA,

11 de setembro de 2025.

CINARA ALVES DE MORAES ANDRADE

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

ILDINEI ALVES VIANA

Coordenadora Municipal de Cultura

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E821076355EAB2DD21DFDD9E4B8E930C

quinta-feira, 11 de setembro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 SELEÇÃO DE
PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022) – 1° CICLO

CATEGORIA PROPONENTE PROJETO VALOR NOTA SITUAÇÃO
PROJETOS DE
OFICINAS DE

DANÇA

ALMIR SOUSA LOPES AULA DE
RITBOX

R$
814,20

60,00
HABILITADO

PROJETOS DE
OFICINAS DE

DESENHO

NILZA ALVES LUZ
SANTOS

DECALQUE EM
TECIDO

R$
814,20

42,00
HABILITADA

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E821076355EAB2DD21DFDD9E4B8E930C

		2025-09-11T16:04:07-0300